
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

                                                 

1 февраля  2021 г.                                                                                                № 20/од 

 

На основании Письма Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 10.08.2011г № МД- 1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодежной политики 

Российской Федерации от 10.08.2011г № НП- 02-07/4568 «О методических 

рекомендациях по созданию и организации деятельности школьных спортивных 

клубов», Приказа Министерства просвещения РФ от 23.03.2020г № 117 «Об 

утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в 

том числе в виде общественных объединений , не являющихся юридическими 

лицами», с целью приведения нормативной документации в соответствие с 

требованиями, 

 

 Приказываю: 

1.В приказе № 101-03-017 от 15.09.2006г о создании физкультурно-

спортивного клуба (ФСК)  «Наследники Ивана Ярыгина», п 1. читать в следующей 

редакции: 

- Создать в школе школьный спортивный клуб (ШКС) «Наследники Ивана 

Ярыгина» 

2.  Ивановой А.В., руководителю ШКС «Наследники Ивана Ярыгина»,  в 

документации пользоваться новой абривиатурой. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                        Г.Ф. Ситникова 

 


		2021-02-01T16:29:19+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ




